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TULUHAN TEKELİOĞLU’ndan BİR CESARET KİTABI

Bazı filmlerin, bazı kitapların bizi değiştirdiğini biliriz. Karşımıza ilk önce belgesel olarak çıkan Yapabilirsin, işte böyleydi. Film bittiğinde 42 dakika önceki kişi olmadığımı hissetmiştim. Kadınların cesaret dolu enerjisini aktardığı değişim duygusu öyle güçlüydü ki, "Bunu mutlaka bizim oğlanlar da izlemeli" dedim içimden. Ve zaman yitirmeden ikinci kez, bir de oğullarımla izledim. Kitabı okuduktan sonra, aynı duyguyu daha yoğun yaşıyorsunuz. Yapabilirsin, değişim isteğini tetikliyor... Çiğdem Toker (Sözcü Gazetesi Yazarı) 

Bu kitapta, "hayallerinden yapılmış bir hayatı" yaşayan kadınları bulacaksınız. Onların cesaretle yoğurulmuş hayatlarından, zihninize akacak motivasyon mineralleri size iyi gelecek. Kitabın yazarı da hayatın zorluklarını azim, zeka ve estetikle aşan bir kadın. Okudukça göreceksiniz ki, hak edilmiş bir başarının cinsiyeti yoktur! Mümin Sekman (Yazar)
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Bu ürün için sizlerden gelen yorumlar




Son 10 yorum gösterilmektedir




İncelediğiniz Ürün:
Yapabilirsin







Değerlendirme



★
★
★
★
★










Siparişiniz ile ilgili bilgi mi almak istiyorsunuz?

Siparişlerim sayfanızdan tüm siparişlerinizi ve durumunu takip
edebilirsiniz. Diğer sorularınız için lütfen İletişim sayfamızı
kullanarak bize ulaşın. Aşağıdaki düğmeleri kullanarak ilgili
sayfalara ulaşabilirsiniz.

Siparişlerim
İletişim
Nasıl Sipariş Veririm? ve diğer sıkça
sorulan sorular
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Yorumu Gönder










Yorumunuz için teşekkürler! Kısa bir süre içerisinde yorumunuz yayına alınacaktır.










Yorum yazabilmek için lütfen üye girişi yapınız.



















Yayınevinin diğer kitapları 
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Stoktaki Son Ürün!
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Bunlar da ilginizi çekebilir 
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En güncel kitap ve etkinliklerden haberdar olmak için
bültenimize abone olun.






Abone Ol






Bizi Takip Edin...









































 



DESTEK MEDYA GRUBU, bünyesinde bulundurduğu markaların yanı sıra ülkemizde yayımcılık sektöründe söz sahibi tüm yayınevlerinin değerli eserlerini Destek Dükkan aracılığıyla okurlarla buluşturuyor. Sitede bulunan 250 bini aşkın kitapla beraber sıra dışı ve stil sahibi bir çok farklı ürünü de geniş yelpazesine katan Destek Dükkan, ihtiyacınız olan ürünü en hızlı ve kaliteli şekilde kapınıza kadar teslim ediyor.
Çalışma saatlerimiz hafta içi sabah 09:00 akşam 18:00 arasındadır. 














	Abdi İpekçi Caddesi No: 31 Kat: 5 Şişli / İstanbul
	+90 545 573 99 44
	
Dosyalarınızı iletmek için e-posta: [gizli] 
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DESTEK DÜKKAN İNTERNET SAYFASINDAKİ ÇEREZLER




Sitemizde size daha iyi hizmet sunabilmek için çerez kullanılmaktadır. Detaylı bilgiye Çerez Politikası dökumanımızdan erişebilirsiniz.
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Bu kitabın yaş sınırı +18'dir, sepete eklemek istiyor musunuz?



Ekle
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